
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

               

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

                       Em 04 de março de 2022. 

     

 
Pregão Presencial nº 001/2022  

Objetivo: Aquisição de combustível (gasolina comum) para atender 
a frota de veículos da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 
PIRANHAS, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência Anexo I deste Edital 
Data da sessão: 18 de março de 2022, às 15h00min, Sala de reuniões 
da CPL do Prédio da CÂMARA de SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, 
localizada a Rua Inácio Lira, S/n, Centro - SÃO JOSÉ DE 
PIRANHAS - PB. Informações no site www.tce.pb.gov.br, 

secretaria.camara.sjp@gmail.com: todos os dias úteis das 08h00min 
às 12h00min. 
Serra Grande-PB, 03 de março de 2022. 
Roberta Leonor Barros Bezerra 

Pregoeiro (a) 
 

         Washington vieira de Oliveira  

   Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA 

 Edição Nº: 03/2022 São José de Piranhas - sexta-feira, 04 de março de 2022 Ano: MMXXII 

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 


